
 

                                            UNIVERSITETI ”UKSHIN HOTI” PRIZREN 

         UNIVERSITY “UKSHIN HOTI” PRIZREN 
 

 

 

BULETINI 

 
I REFERATEVE TË KANDIDATËVE TË PARAQITUR NË 

KONKURSIN Nr. 01-317 TË DATËS 01.11.2021 

PËR EMËRIM / RIEMËRIMIN DHE AVANCIM TË                     

PERSONELIT AKADEMIK 

 

 

 

 

 

 
Viti 2021    BULETINI  Nr.54  Dt. 06.12.2021 

 



  

     FAKULTETI  JURIDIK 

 
1. Një  mësimdhënës për lëndët (avancim sipas nenit 172):  

-E drejta penale I (Drejtimi Juridik, sem. III, 1902805S03002, 6 orë);  

-E drejta penale II (Drejtimi Juridik, sem. IV, 19021305SC/4004, 6 orë); 

 

1. Enver Buçaj 

2. Bajram Seferaj 
 
 

2.  Një mësimdhënës për lëndët (avancim sipas nenit 172): 

-E drejta e procedurës civile I (Drejtimi Juridik, sem. V, 1902B05S05001, 6 orë);  

-E drejta e procedurës civile II (Drejtimi Juridik, sem. VI, 1902B05S06001, 6 orë); 

 

1. Berat Aqifi 

 
 

3.  Një mësimdhënës për lëndët (sipas nenit 173):  

-Kriminologjia (Drejtimi Juridik, sem. VIII, 1902B05S08004, 6 orë);  

-Kriminalistika (Drejtimi Juridik, sem. V, 1902B05505003, 6 orë); 

 

1. Adelina Rakaj 

2. Bajram Seferaj 

3. Florim Salihu 

 
 

4.  Një asistent për lëndët (sipas nenit 174 pika 1.3 të Statutit) 

-Mbrojtja nderkombetare e to drejtave to njeriut (Drejtimi Juridik, sem. II, 1902B05S02002, 8 orë);  

-E drejta nderkombetare publike (Drejtimi Juridik, sem. III, 1902B05S03002, 8 orë);  
-E drejta nderkombetare private (Drejtimi Juridik, sem. VI, 1902B05S06003, 8 orë); 

 

1. Shefki Shterbani 

2. Valmira Dakaj 
 
 

5.  Një asistent për grup lëndesh (zgjedhje sipas nenit 174):  
-E drejta administrative (Drejtimi Juridik, sem. III, 19021305S03004, 8 orë); 

-Procedura administrative (Drejtimi Juridik, sem. VIII. 1902B05S05004, 8 orë);  

-Filozofia e së drejtës (Drejtimi Juridik, sem. I, 1902B05S01004, 8 orë); 

 

1. Liridon Pnishi 

2. Milot Krasniqi 

3. Ilir Qabrati 

4. Nexhat Spahiu 

5. Valmira Dakaj 






























































































































































































